

**OBWIESZCZENIE**  
nr IFXIII.7820.38.2012  
z dnia 10 lutego 2016r.

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U z 2016r., poz. 23) oraz art. 10 ust. 1 ustawy o szczególnych zasadach przygotowania do realizacji inwestycji w zakresie budowy przeciwpowodziowych (tekst jednolity Dz. U z 2015r., poz. 966), podaję do publicznej wiadomości, że w dniu 8 lutego 2016r. Wojewoda Śląski wydał postanowienie nr 4 o sprostowaniu oczywistej omyłki pisarskiej w decyzji Wojewody Śląskiego nr 1/2012 z dnia 26 listopada 2012r., znak sprawy: IFXIII.7820.38.2012 o pozwoleniu na realizację inwestycji w zakresie budowy przeciwpowodziowych dla inwestycji pn.: „Zbiornik przeciwpowodziowy Racibórz Dolny na rzece Odrze w województwie śląskim (polder).” sprostowanej postanowieniem z dnia 4 marca 2013r., 3 października 2013r. oraz 8 stycznia 2015r. zmienionej decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 12 stycznia 2015r., znak IFXIII.7820.1.2014.

**Przedmiotowym postanowieniem sprostowano następujące oczywiste omyłki:**

**I. W pkt. II.2.4. ppkt 2)**

1) na stronie 31 wers 8 wskazanej decyzji  
st: „położonych w obrębie Nieboczowy (arkusz mapy:2): 447/99, 13, 20, 21, 24, 25, 28, 315, 27, 577/126, 578/126, 393/126, 127, 134, 133, 131, 132, 129, 604/128, 130, 125, 392/124, 391/126, 502/122, 504/123, 505/123, 285, 284, 462/297, 463/300, 464/298, 465/300, 466/300, 467/300, 307, 308, 603/128 i 503/123”

powinno być: położonych w obrębie Nieboczowy (arkusz mapy:2): 447/99, 19, 20, 21, 24, 25, 28, 315, 27, 577/126, 578/126, 393/126, 127, 134, 133, 131, 132, 129, 604/128, 130, 125, 392/124, 391/126, 502/122, 504/123, 505/123, 285, 284, 462/297, 463/300, 464/298, 465/300, 466/300, 467/300, 307, 308, 603/128, 503/123 i 26

2) na stronie 31 wers 18 wskazanej decyzji  
st: „położonych w obrębie Płonia (arkusz mapy: 16): 68/22”  
powinno być: położonych w obrębie Płonia (arkusz mapy: 16): 68/22, 77/22

3) na stronie 31 wers 24 wskazanej decyzji  
st: „położonych w obrębie Sudół (arkusz mapy: 3): 558”  
powinno być: położonych w obrębie Sudół (arkusz mapy: 3): 566

4) na stronie 31 wers 25 wskazanej decyzji  
st: „położonych w obrębie Bieńkowice (arkusz mapy: 9): 103/1, 104/1, 105, 106, 108/1, 109/2, 110/1, 78, 137/79, 151/77, 55 i 154/76”  
powinno być: położonych w obrębie Bieńkowice (arkusz mapy: 9): 103/1, 104/1, 105, 106, 108/1, 109/1, 10/1, 78, 137/79, 151/77, 55, 154/76 i 166/76

5) na stronie 31 wers 28 wskazanej decyzji  
st: „położonych w obrębie Tworków (arkusz mapy: 2): 493/1”

do dnia 02 03  
OR. 5315. 73 2016  
7591 Morawiec

powinno być: położonych w obrębie Krzyżanowice (arkusz mapy: 2): 493/6

6) na stronie 32 wers 1 wskazanej decyzji  
st: „położonych w obrębie Lubomia (arkusz mapy: 3N): 250/73, 14, 5, 4 i 8”  
powinno być: położonych w obrębie Lubomia (arkusz mapy: 3N): 250/73

7) na stronie 32 wers 2 wskazanej decyzji  
st: „położonych w obrębie Lubomia (arkusz mapy: 2G): 12/2, 590/71, 19/2, 622/71 i 2/1”  
powinno być: położonych w obrębie Lubomia (arkusz mapy: 2G): 12/2, 590/71, 19/2, 622/71, 2/1, 14.DZ.1, dz.5, dz.4, dz.8, dz.7 i dz.10

8) na stronie 32 wers 4 wskazanej decyzji skreśla się następujący fragment: „położonych w obrębie Lubomia (arkusz mapy: 3): 10”

II. Pozostałe zapisy i warunki zawarte w ww. decyzji Wojewody Śląskiego pozostają bez zmian.

**POUCZENIE**

Na postanowienie przysługuje prawo złożenia zażalenia do Ministra Infrastruktury i Budownictwa, za pośrednictwem Wojewody Śląskiego w terminie 7 dni od daty jego doręczenia.\*  
Wszystkie zainteresowane strony, że mogą zapoznać się z treścią w/w postanowienia, w Wydziale Infrastruktury Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach, ul. Jagiellońska 25, pok. 523, w godzinach pracy Urzędu tj. 7<sup>30</sup> - 15<sup>30</sup>.



WOJEWODA ŚLĄSKI  
*[Signature]*

\* publiczne ogłoszenie uważa się za doręczone po upływie 14 dni od jego ukazania się (czyli zamieszczenia obwieszczenia o wydaniu postanowienia na tablicy ogłoszeń w Śląskim Urzędzie Wojewódzkim, Urzędzie Gminy Lubomia, Urzędzie Gminy Kornowac, Urzędzie Gminy Krzyżanowice, Urzędzie Gminy Racibórz, na stronie BIP tych urzędów oraz w prasie lokalnej)